

# **BAUNEDAL ApS**

Klejtrupvej 29  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

**Helle Kjærsgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAUNEDAL ApS  
Klejtrupvej 29  
9500 Hobro

CVR-nr: 35205306  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, ejendomsudvikling og formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 193.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.150.463 udgør egenkapitalen ialt kr. 663.055.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>30.156</b>	<b>-3.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.838	-3.919
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>22.318</b>	<b>-7.841</b>
Andre finansielle indtægter .....		50	99
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.498	-10.465
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.870</b>	<b>-18.207</b>
Skat af årets resultat .....		-2.677	3.286
<b>Årets resultat</b> .....		<b>193</b>	<b>-14.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		193	-14.921
<b>I alt</b> .....		<b>193</b>	<b>-14.921</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		917.022	924.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>917.022</b>	<b>924.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>917.022</b>	<b>924.860</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		71.259	66.284
Udskudte skatteaktiver .....		2.364	5.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.623</b>	<b>71.325</b>
Likvide beholdninger .....		159.818	165.239
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>233.441</b>	<b>236.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.150.463</b>	<b>1.161.424</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		583.055	582.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>663.055</b>	<b>662.862</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		451.844	462.281
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>451.844</b>	<b>462.281</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		10.437	10.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.127	22.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.564</b>	<b>36.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.408</b>	<b>498.562</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.150.463</b>	<b>1.161.424</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.13.	0
Tilgang 01.01.13, kapitaludvidelse i forbindelse med spaltning	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	582.862	0	662.862
Årets resultat	0	193	0	193
Årets afgang	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>583.055</b>	<b>0</b>	<b>663.055</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitut forfalden efter 5 år	406.836

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baunevet ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nom. 490.000 realkreditpantebrev er stillet til sikkerhed for realkreditgæld. Bogført værdi af pantsikret fast ejendom udgør kr. 917.022.